АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2015

№61
п. Светлый

	О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Светлый от 13.01.2014 №4 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической  эффективности в сельском поселении Светлый в 2014-2020 годах»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от 00.00.2015  № 00 «О внесении изменений в  решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 29.12.2014 №65 «О бюджете сельского поселения Светлый на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 13.01.2014 №4 «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической  эффективности в сельском поселении Светлый в 2014-2020 годах» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы приложения к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 13.01.2014  №4 строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы в 2014-2020 годах составит 3 451,632  тыс. рублей, в том числе за счет средств:

· бюджета Ханты-Мансийского автономного округа  - 960,69 тыс. рублей, из них:

  2014 год – 960,69 тысяч рублей;

  2015 год – 0,00 тысяч рублей;

  2016 год – 0,00 тысяч рублей;

  2017 год – 0,00 тысяч рублей;

  2018 год – 0,00 тысяч рублей;

  2019 год – 0,00 тысяч рублей;

  2020 год – 0,00 тысяч рублей;

· бюджета Березовского района  - 0,00 тыс. рублей, из них:

  2014 год – 0,00 тысяч рублей;

  2015 год – 0,00 тысяч рублей;

  2016 год – 0,00 тысяч рублей;

  2017 год – 0,00 тысяч рублей;

  2018 год – 0,00 тысяч рублей;

  2019 год – 0,00 тысяч рублей;

  2020 год – 0,00 тысяч рублей;

· бюджета сельского поселения Светлый  - 2 490,942 тыс. рублей, из них:

  2014 год – 544,472 тысяч рублей;

  2015 год – 554,47тысяч рублей;

  2016 год – 825,60 тысяч рублей;

  2017 год – 306,80тысяч рублей;

  2018 год – 85,30 тысяч рублей;

  2019 год – 85,30 тысяч рублей;

  2020 год – 89,00 тысяч рублей;

по подпрограмме 1 – 1 575,152 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

· бюджета Ханты-Мансийского автономного округа  - 930,69 тыс. рублей, из них:

  2014 год – 930,69 тысяч рублей;

  2015 год – 0,00 тысяч рублей;

  2016 год – 0,00 тысяч рублей;

  2017 год – 0,00 тысяч рублей;

  2018 год – 0,00 тысяч рублей;

  2019 год – 0,00 тысяч рублей;

  2020 год – 0,00 тысяч рублей;

· бюджета Березовского района  - 0,00 тыс. рублей, из них:

  2014 год – 0,00 тысяч рублей;

  2015 год – 0,00 тысяч рублей;

  2016 год – 0,00 тысяч рублей;

  2017 год – 0,00 тысяч рублей;

  2018 год – 0,00 тысяч рублей;

  2019 год – 0,00 тысяч рублей;

  2020 год – 0,00 тысяч рублей;

· бюджета сельского поселения Светлый  - 644,462 тыс. рублей, из них:

  2014 год – 150,062 тысяч рублей;

  2015 год – 14,40 тысяч рублей;

  2016 год – 258,50 тысяч рублей;

  2017 год – 221,50 тысяч рублей;

  2018 год – 0,00 тысяч рублей;

  2019 год – 0,00 тысяч рублей;

  2020 год – 0,00 тысяч рублей;

по подпрограмме 2 – 1 347,21 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

· бюджета Ханты-Мансийского автономного округа  - 0,00 тыс. рублей, из них:

  2014 год – 0,00 тысяч рублей;

  2015 год – 0,00 тысяч рублей;

  2016 год – 0,00 тысяч рублей;

  2017 год – 0,00 тысяч рублей;

  2018 год – 0,00 тысяч рублей;

  2019 год – 0,00 тысяч рублей;

  2020 год – 0,00 тысяч рублей;

· бюджета Березовского района  - 0,00 тыс. рублей, из них:

  2014 год – 0,00 тысяч рублей;

  2015 год – 0,00 тысяч рублей;

  2016 год – 0,00 тысяч рублей;

  2017 год – 0,00 тысяч рублей;

  2018 год – 0,00 тысяч рублей;

  2019 год – 0,00 тысяч рублей;

  2020 год – 0,00 тысяч рублей;

· бюджета сельского поселения Светлый  - 1 347,21 тыс. рублей, из них:

  2014 год –     344,84 тысяч рублей;

  2015 год – 490,07 тысяч рублей;

  2016 год – 512,30 тысяч рублей;

  2017 год – 0,00 тысяч рублей;

  2018 год – 0,00 тысяч рублей;

  2019 год – 0,00 тысяч рублей;

  2020 год – 0,00 тысяч рублей;

по подпрограмме 3 – 239,27 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

· бюджета Ханты-Мансийского автономного округа  - 0,00 тыс. рублей , из них:

  2014 год – 0,00 тысяч рублей;

  2015 год – 0,00 тысяч рублей;

  2016 год – 0,00 тысяч рублей;

  2017 год – 0,00 тысяч рублей;

  2018 год – 0,00 тысяч рублей;

  2019 год – 0,00 тысяч рублей;

  2020 год – 0,00 тысяч рублей;

· бюджета Березовского района  - 0,00 тыс. рублей, из них:

  2014 год – 0,00 тысяч рублей;

  2015 год – 0,00 тысяч рублей;

  2016 год – 0,00 тысяч рублей;

  2017 год – 0,00 тысяч рублей;

  2018 год – 0,00 тысяч рублей;

  2019 год – 0,00 тысяч рублей;

  2020 год – 0,00 тысяч рублей;

· бюджета сельского поселения Светлый  - 239,27 тыс. рублей, из них:

  2014 год – 29,57 тысяч рублей;

  2015 год – 10,00 тысяч рублей;

  2016 год – 14,80 тысяч рублей;

  2017 год – 45,30 тысяч рублей;

  2018 год – 45,30 тысяч рублей;

  2019 год – 45,30 тысяч рублей;

  2020 год – 49,00 тысяч рублей;

по подпрограмме 4 – 290,00 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

· бюджета Ханты-Мансийского автономного округа  - 30,00 тыс. рублей, из них:

  2014 год – 30,00 тысяч рублей;

  2015 год – 0,00 тысяч рублей;

  2016 год – 0,00 тысяч рублей;

  2017 год – 0,00 тысяч рублей;

  2018 год – 0,00 тысяч рублей;

  2019 год – 0,00 тысяч рублей;

  2020 год – 0,00 тысяч рублей;

· бюджета Березовского района  - 0,00 тыс. рублей, из них:

  2014 год – 0,00 тысяч рублей;

  2015 год – 0,00 тысяч рублей;

  2016 год – 0,00 тысяч рублей;

  2017 год – 0,00 тысяч рублей;

  2018 год – 0,00 тысяч рублей;

  2019 год – 0,00 тысяч рублей;

  2020 год – 0,00 тысяч рублей;

· бюджета сельского поселения Светлый  - 260,00 тыс. рублей, из них:

  2014 год – 20,00 тысяч рублей;

  2015 год – 40,00 тысяч рублей;

  2016 год – 40,00 тысяч рублей;

  2017 год – 40,00 тысяч рублей;

  2018 год – 40,00 тысяч рублей;

  2019 год – 40,00 тысяч рублей;

  2020 год – 40,00 тысяч рублей.

Ежегодные объемы финансирования программы за счет средств бюджетов: автономного округа, муниципального образования Березовский район, бюджета сельского поселения Светлый определяются в соответствии с утвержденными бюджетами на соответствующий финансовый год.

В ходе реализации программы ежегодные объемы финансирования мероприятий при необходимости подлежат корректировке.».

1.2. Приложение к муниципальной  программе  «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической  эффективности в сельском поселении Светлый в 2014-2020 годах»  изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения.
Глава сельского поселения Светлый

О.В.Иванова